



## چرا جلیلی؟ ۱

برنامه جلیلی درباره یارانه انرژی (وان)

استفاده از طرح وان فقط نیاز به همین کارتهای بانکی موجود دارد و حتی به موبایل هوشمند هم نیازی نیست!  
و به ایجاد زیر ساخت های جدید نیاز نداریم و با امکانات کنونی کشور قابل اجراست و روش های پرداخت قبض به همان شکل سابق است

فقط کافی است در ابتدا از طریق پیامک شماره کارت بانکی خود را برای واریز سهمیه انرژی ارسال کنید  
هر فرد میتواند هر زمان خواست وان خود را از طریق بانک یا نهادهای واسطه مالی دارای مجوز بفروشد و یا رایگان واگذار کند  
مثلا ساکنین یک مجتمع ساختمانی بخشی از وان خود را به حساب مدیر ساختمان منتقل کنند(به عنوان شارژ ساختمان)

از وان ۲جا میشود استفاده کرد: پرداخت قبض گاز و برق و جایگاه سوخت  
اگر وان کافی در حسابتان نباشد به قیمت روز از حسابتان کم میشود

برای جایگاه داران سوخت اعتبار کافی وان در نظر گرفته شده است که هیچکس در زمان نیاز مشکلی در خرید وان مازاد نباشد

مناطق محروم که گاز ندارند و با برق خانه های خود را گرم میکنند میتوانند وان بیشتری صرف برق کنند و مازاد آن را بفروشند

◀ **وان کسب و کارها و کارخانه های صنعتی به میزان نیازشان واریز میشود و به هیچ وجه قابل فروش نیست**  
نکته مهم: از پانجا که قیمت ریالی انرژی افزایش نمی یابد و وان کسب و کارها به اندازه کافی واریز میشود هیچ بهانه ای برای افزایش قیمت کالاهای دیگر وجود ندارد

در این طرح هیچ هزینه جدیدی به دولت تحمیل نشده و خلق پول و کسری بودجه رخ نمیدهد

حداقل ۵ دهک پایین جامعه با همین مصرف کنونی خود میتوانند حدودا ۷ برابر یارانه فعلی از محل فروش وان درآمد کسب کنند

◀ **نکته: دهک های بالا از دهک های پایین وان میخرند و نه از دولت**

**با اجرای این طرح اهداف مهمی محقق میشود:**

- ▶ ۱ کمک به معیشت دهک های پایین بدون ایجاد تورم و خلق پول
- ▶ ۲ کاهش مصرف انرژی در کشور
- ▶ ۳ کنترل قاچاق سوخت (انگیزه ای برای قاچاق وجود ندارد)
- ▶ ۴ حفظ کرامت مردم



## یارانه وان

◀ **به طور خلاصه هر واحد هر یک از حامل های انرژی (بنزین، برق و گاز) معادل تعداد مشخصی واحد انرژی یا وان تعیین میشود مثلا هر لیتر بنزین معادل ۷۵ وان تعیین میشود**

دولت همراه وان کل مصرف خانواده ها را تقسیم بر جمعیت کرده و تعداد وان محاسبه شده را به حساب تعیین شده واریز میکند. این تعداد وان به صورت رایگان و کاملا مساوی برای همه دارندگان کارت ملی واریز میشود.

اصلح این میدان است و باید برای معرفی بیشترش به مردم تلاش کرد زیرا او تغییری است به نفع مردم و کشور و گامی است بلند در جهت احیای رویای ایرانی.

## ۸. حرف آخر

«خداوند! تو خود شاهدی آن چه از ناحیه‌ی ما صورت گرفت، نه رقابتی برای تصاحب قدرت، و نه تلاشی برای فزونی ثروت بود؛ بلکه می‌خواهیم نشانه‌های دین تو را آشکار و اصلاح را در سرزمین‌های تو برقرار سازیم تا بندگان مظلوم تو ایمن گردند و حدود الهی برپا شود.»

## ۴. مردی برای تعاملات گسترده با دنیا

جلیلی به‌جای فروکاستن مسائل کشور به خواست آمریکایی‌ها، به دنبال تعامل با همه دینا است او دنیا را خلاصه شده در آمریکا و چند کشور مشخص اروپایی نمی‌بیند. برنامه‌ی او بر مبنای با همه دنیا تعامل کند؛ بجای تنش‌زدایی تهدیدها را از بین ببرد؛ بجای گره زدن معیشت مردم و اداره کشور به خارج، ظرفیت‌های درون کشور را فعال کند، سیاست خارجی و دیپلماسی فرهنگی و اقتصادی را از رکود و فلج، خارج کند. او می‌تواند از فرصت‌ها و ظرفیت‌های زیاد بر زمین مانده داخلی و خارجی موجود استفاده کند. توجه ویژه دکتر جلیلی به بازار مهیا و پرسود کشورهای همسایه است.

## ۵. دیپلمات باتجربه و آگاه

حضور ۶ ساله دکتر سعید جلیلی در راس شورای عالی امنیت ملی کشور از وی یک دیپلمات با تجربه و مدیری توان و آگاه نسبت به نقاط قوت و ضعف و مدیریت کلان کشور تبدیل کرده است جلیلی فارغ از تجربه‌ی حضورش در وزارت امور خارجه، بیشتر بواسطه مذاکرات مهم هسته‌ای سالهای گذشته با سران اتحادیه اروپا، اشراف کم نظیری بر سیاست خارجی و شناخت غرب دارد. او به دنبال سیاست خارجی فعال و پویا در برابر همسایگان و دیگر کشورهای جهان است و به خوبی معنا و ضرورت مقاومت و پایداری در برهه کنونی در برابر دشمنان ملت را درک می‌کند.

## ۶. ایجاد زمینه برای تحقق گام دوم انقلاب

از میان چهره‌های سیاسی درون کشور با وجود عناصر متعدد و ضمن احترام به آنها بیشترین کسی که در این سطح قابل بحث و بررسی است، «دکتر سعید جلیلی» است. وی می‌تواند سرمایه سالها تجربه و اجرا و فهم و به‌ویژه هشت سال متمرکز برنامه‌ریزی و اصلاح‌گری در قالب «دولت سایه» را حتی بدون داشتن مسئولیت مستقیم به اجرا تبدیل کند و آحاد جوانان به ویژه جوانان انقلابی را که خود سال‌ها در برخورد مستقیم با بسیاری از آنها بوده است، بسیج کند و به صحنه بیاورد. وی می‌تواند به‌عنوان شایسته‌ترین فرد برای تشکیل «دولت انقلابی»، ضمن برگرداندن رویه‌های غلط کنونی اداره کشور به مسیر صحیح، با ایجاد امید برای مردم، با دگرگونی بنیادی شرایط کشور، بی‌اثر کردن فشار دشمن و تحریم‌ها، زمینه تحقق واقعی «گام دوم انقلاب» را فراهم آورد.

## ۷. او سوپرمن نیست...

همه نکات مورد اشاره به معنای اسطوره سازی، قدیس سازی و یا بدون عیب دانستن سعید جلیلی نیست. بدون تردید او هم مانند هر فرد دیگری کاستی‌هایی دارد؛ کما اینکه ما هم با او عهد اخوت نبسته ایم، تا زمانی که این جهت‌گیری‌ها در ایشان هست این همراهی توامان با نظارت و رویکرد انتقادی برقرار است، اما می‌توان ادعا کرد که جلیلی بهترین فردی است که در شرایط کنونی می‌تواند اداره کشور را بدست بگیرد. او

## ۱. آشنایی با مشکلات کشور

جلیلی در راس جایگاهی (شورای عالی امنیت ملی) قرار داشته که بواسطه وظایف تعریف شده و حقوقی خود، با مشکلات ریز و درشت کشور آشناست. وی در واقع دبیر جلساتی است که اعضای آن را مدیران ارشد کشور تشکیل می‌دهند: روسای سه قوه، رئیس ستاد فرماندهی کل نیروهای مسلح، فرمانده ارتش، فرمانده سپاه پاسداران، وزیر کشور، وزیر اطلاعات، وزیر دفاع و وزیر امور خارجه و ... لذا پدیده‌ی است که طرح اصلی ترین چالش‌ها و مهم ترین موضوعات مربوط به اداره کشور بخشی از تجربه روزانه سعید جلیلی باشد، طبیعی است که وی طی حضور چندین خود در این جایگاه، هم با چالش‌های سیاسی-امنیتی کشور آشنا باشد و هم با مسایل مربوط به اقتصاد و فرهنگ و .....

## ۲. دولت سایه و ما ادراک دولت سایه!

سعید جلیلی خردادماه سال ۱۳۹۲ پس از پایان انتخابات بعد از تبریک به منتخب ملت، به دوستان خود اعلام کرد، کار ما تازه شروع شده است. او در ۴ سال بعد با دقت و مرتباً مشکلات کشور را رصد، به بازدید رفته، جلسات متعددی با کارشناسان و اساتید و افراد اجرایی و کسبه ... گذاشت و دنبال پاسخ‌هایی معتبر برای مشکلات کشور گشت. او این فعالیت‌ها در سال ۹۶ تحت گفتمانی به نام «دولت سایه» با کارگروه‌هایی متشکل از جوانان منحص در زمینه‌های گوناگون اعم از اقتصاد ورزش فرهنگ آموزش و پرورش و... ادامه داد. (بیش از ۸۰۰ نخبه با میانگین سنی ۳۵ سال در ۲۳ کارگروه با دکتر جلیلی همکاری کردند)

حاصل این جلسات متعدد و فعالیت‌های کارشناسانه برنامه‌ای جامع برای اداره کشور شده است. گرچه ایشان در برهه‌های مختلف کشور راهکارها و جمع بندی این اقدامات کارشناسی را متواضعانه در اختیار همین دولت و مجلس قرار دادند. به عنوان مثال طرح‌هایی مربوط به حل مساله خام فروشی، طرح پتروپالایشگاه‌ها، طرح خودکفایی گندم از جمله طرح‌هایی است که توسط همین دولت اجرا شد و متأسفانه طرحی مانند طرح وان که برای مدیریت عادلانه انرژی به پیشنهاد شد با لجبایت دولت اجرایی نشد تا فجایع آبان ۹۸ رخ بدهد!

## ۳. بازی نکردن در زمین پدرخوانده‌ها...

سعید جلیلی فردی ساده زیست از جنس مردم و برای مردم است او هیچگاه و امدار هیچ حزب و یا جریان خاصی نبوده. او هیچگاه فعالیت‌های خود را منوط به حمایت حزب یا جریان خاصی نکرد زیرا ایشان در صورت بر مسند نشستن بنا ندارد به توصیه‌های حزب یا جریان خاصی که از ایشان حمایت کرده، انتصابات خود را انجام دهد. ملاک شایسته‌سازاری و تخصص خواهد بود.

همه با هم برای احیای رویای ایرانی با تشکیل دولت انقلابی

